
 
Dům na půl cesty v Mostě 

Chomutovská 2261/2 
434 01 Most  

ID: 9763724 | dpc@ksrdciklic.cz 

 
1 / 1 

 
 

 
 

 

K srdci klíč, o.p.s. 
Patokryje ev. č. 5 
434 01 Patokryje 

IČ: 27000222 
info@ksrdciklic.cz 
www.ksrdciklic.cz 

 

Potvrzení o zdravotním stavu 

pro Dům na půl cesty v Mostě 

Na základě Zákona č. 108/2016 Sb. o sociálních službách, v platném znění v souladu s § 91, 
odst. 4, je osoba povinna před uzavřením Smlouvy o poskytnutí pobytové sociální služby 
předložit poskytovateli sociální služby posudek registrujícího lékaře o zdravotním stavu. 

Dle § 36 Vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení Zákona č. 108/2006 
Sb. o sociálních službách: Poskytnutí pobytové služby se vylučuje, jestliže 

a. zdravotní stav osoby vyžaduje poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení, 
b. osoba není schopna pobytu v zařízení sociálních služeb z důvodu akutní infekční nemoci, nebo 
c. chování osoby by z důvodu duševní poruchy závažným způsobem narušovalo kolektivní soužití 

 

Jméno a příjmení:  ___________________________________________ 

Datum narození:  ___________________________________________ 

 

Vyjádření lékaře: 

 

Zdravotní stav umožňuje využívat pobytovou službu Dům na půl cesty v Mostě 
Chomutovská 2261/2, 434 01 Most. 

 

ANO / NE* 
 

Další doporučení či údaje: ___________________________________________________ 

 

 

 

V ______________ dne ______________ 

 

 

 _____________________________ 

podpis a razítko ošetřujícího lékaře 

*) zakroužkujte 


